
  
                   U C H W A Ł A Nr III/16/10

RADY GMINY
HORODŁO

z dnia  29   grudnia.2010 roku

                            w sprawie zatwierdzenia taryfy cen dla zbiorowego zaopatrzenia
                                       w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

                           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ust.1 i 6 
ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (Dz. U. Nr 123, poz.858 z 2006 r.) - uchwala się co następuje:

§ 1
 Zatwierdza się taryfy cen za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy 
    Horodło w wysokości 3,00 zł/m³.  

§2
 Zatwierdza się taryfy cen za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 
    Horodło w wysokości 6,70 zł/m³. 

§ 3
 Ceny określone w § 1 i w § 2 zawierają podatek VAT w wysokości 8%

§4
 Wykonanie  uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Horodło.

§5
 Traci moc Uchwała Rady Gminy w Horodle  Nr XXIX(191)09 z dnia 30 grudnia 2009 roku w 
sprawie zatwierdzenia taryfy cen dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego 
odprowadzania  ścieków.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Horodle.
     
                                                                           

                                                            Przewodniczący
                                                           Rady Gminy

                                                      mgr   Paweł Augustynek 


	RADY GMINY
	 Ceny określone w § 1 i w § 2 zawierają podatek VAT w wysokości 8%

